



Gain & Co Holding ApS

Dirch Passers Allé 27, 5.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 40640185

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Simon Pleidrup Lagrelius
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gain & Co Holding ApS
Dirch Passers Allé 27, 5.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40640185
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Simon Pleidrup Lagrelius, formand
Frederik Fücksel Andersen
Søren Hagensen Peters

Direktion

Marianne Søgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 582 t.kr. sammenholdt med 52.044 t.kr. i 2022. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 56.387 t.kr. sammenholdt med 9.026 t.kr. pr. 31. december 2022. Udviklingen i selskabets økonomiske forhold skyldes investeringer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (309.786) | (212.159) |
| Personaleomkostninger | 1 | (420.425) | 0 |
| Driftsresultat | | (730.211) | (212.159) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (1.270.980) | (52.392.976) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 1.680.295 | 704.463 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (66.684) | (44.913) |
| Resultat før skat | | (387.580) | (51.945.585) |
| Skat af årets resultat | 4 | (202.508) | (98.426) |
| Årets resultat | | (590.088) | (52.044.011) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (590.088) | (52.044.011) |
| Resultatdisponering | | (590.088) | (52.044.011) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.270.980 |
| Finansielle aktiver | 5 | 0 | 1.270.980 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 1.270.980 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 43.515.606 | 2.988.389 |
| Andre tilgodehavender | | 10.513 | 0 |
| Tilgodehavender | | 43.526.119 | 2.988.389 |
| Likvide beholdninger | | 15.229.670 | 4.909.848 |
| Omsætningsaktiver | | 58.755.789 | 7.898.237 |
| Aktiver | | 58.755.789 | 9.169.217 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 139.075 | 103.587 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 56.240.004 | 8.922.430 |
| Egenkapital | | 56.379.079 | 9.026.017 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 299.345 | 44.754 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.847.169 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 202.508 | 98.426 |
| Anden gæld | | 27.688 | 20 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.376.710 | 143.200 |
| Gældsforpligtelser | | 2.376.710 | 143.200 |
| Passiver | | 58.755.789 | 9.169.217 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 103.587 | 0 | 8.922.430 | 9.026.017 |
| Kapitalforhøjelse | 35.488 | 47.907.662 | 0 | 47.943.150 |
| Overført til reserver | 0 | (47.907.662) | 47.907.662 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (590.088) | (590.088) |
| Egenkapital ultimo | 139.075 | 0 | 56.240.004 | 56.379.079 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 419.842 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 473 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 110 | 0 |
| | 420.425 | 0 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 0 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.678.694 | 704.463 |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.601 | 0 |
| | 1.680.295 | 704.463 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 66.684 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 9.527 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 35.386 |
| | 66.684 | 44.913 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|-------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 202.508 | 98.426 |
| | 202.508 | 98.426 |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 53.778.956 |
| Kostpris ultimo | 53.778.956 |
| Nedskrivninger primo | (52.507.976) |
| Årets nedskrivninger | (1.270.980) |
| Nedskrivninger ultimo | (53.778.956) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Gain & Co Aps og Howtorobot.com ApS, på samlet 54 t.kr., har selskabet stillet selvskyldner kaution.

Til sikkerhed for gæld i Gain & Co ApS har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr., som omfatter simple fordringer.
